
 

                                 

令和６年１１月１日 

 

 保護者各位 

                                   富山県立中央農業高等学校 

                                     校長 穴 田 直 人 

 

農産物即売会の開催について（ご案内） 

 

 晩秋の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、本校の教育にご理解とご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、例年生徒たちが丹誠込めて栽培した農作物等の販売や日ごろの学習成果を発表する「農産物即売

会」を下記の通り開催いたします。 

 

記 

 

１ 開催日時  令和６年１１月３日（日）文化の日  ※雨天決行 

        ９時００分～１２時００分（駐車場入場開始時間７時～） 

 

２ 販売物品    農産物（中農米、秋野菜、シクラメン等鉢花ほか、牛糞堆肥） 

        食品加工品（中農味噌、菓子等） 

        軽トラマルシェ（外部業者による販売） 

        キッチンカー（外部業者による販売） 

※販売品には限りがございます。売り切れの場合は、ご容赦願います。 

                      

３ 新型コロナウイルス感染防止対策について（お願い） 

        ・発熱・風邪症状のある方のご来場はご遠慮願います。 

   

４ その他   ・中農坂は、徐行運転とし、校内では誘導係に従い駐車をお願いいたします。 

        ・販売は９時からです。農場センター入り口でお待ちください。 

・１１月４日（月）、５日（火）、６日（水）は、振替休日となります。 


